



T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı

Kamu Yönetimi Bölüm Başkanlığı

Sayı : 73555597.300- 22

14/12/2015

Konu: İsim Değişikliği

DEKANLIK MAKAMINA

Bölümümüzün KAMU YÖNETİMİ şeklinde olan isimlendirmesinin güncel gelişmeler doğrultusunda; İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesinde yer alan lisans ile Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde yer alan tezli ve tezsiz yüksek lisans programları ile doktora programının isimlerinin **SİYASET BİLİMİ** ve **KAMU YÖNETİMİ** olarak değiştirilmesi ve hâlihazırda 4 olan anabilim dalı sayısının 5'e yükseltilerek aşağıda yer alan şekliyle uygunluğu hususunda;

Gereğini bilgilerinize arz ederim


Prof. Dr. Hüseyin GÜL
Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı

Lisans Anabilim Dalları İçin Mevcut ve Önerilen İsimler

	Mevcut Anabilim Dalı	Yeni Anabilim Dalı	Durum
1	Siyaset ve Sosyal Bilimler	Siyaset ve Sosyal Bilimler	Değişme Yok
2	Yönetim Bilimleri	Yönetim Bilimleri	Değişme Yok
3	Hukuk Bilimleri	Hukuk Bilimleri	Değişme Yok
4	Kentleşme ve Çevre Sorunları	Kent ve Çevre Politikası	İsim Değişikliği Var
5	-	Yerel Yönetim ve Siyaset	Yeni Anabilim Dalı Kuruluyor

EK: 1 Sayfa (Gerekçe)

GEREKÇE:

Kamu Yönetimi Bölümü, Türkiye'nin çeşitli illerinde 22 yeni üniversitenin kuruluşunu düzenleyen 3837 sayılı yasa 11 Temmuz 1992 'de yürürlüğe girmesinin ardından kurulan Süleyman Demirel Üniversitesi'nde 1993'te kurulan İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nin temel bölümlerinden biri olarak üniversitenin köklü bölümlerinden biri konumundadır. 1993 yılında açılan İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nde akademik faaliyetlerine başlayan Kamu Yönetimi Bölümü günümüzde 25 kişilik akademik kadrosuyla önemli bir bölüm haline de gelmiştir. 1993 yılından bu yana lisans ve yüksek lisans programı, 2005 yılından bu yana da doktora programı açıktır. Kamu Yönetimi Bölümü bir de tezsiz yüksek lisans programına sahiptir. SDÜ'nün merkez Doğu yerleşkesinde bulunan İİBF binasında yerleşik olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. Bununla birlikte 1993'ten bu yana varlığını sürdüren bölümde zaman zaman bazı yenilikler olsa da kapsamlı ve vizyon sahibi bir yenileme, güncelleme ve değerlendirme süreci yürütülememiştir. Bu eksiklikler dolayısıyla bölüm sıralamalarında gerileme görülmektedir.

Son dönemde Kamu Yönetimi Bölümleri bir dönüşüm içinde bulunmaktadır. Bu dönüşüm bir yandan disiplinin ilgi alanının ölçek, konu ve kapsam farklılaşmasına uğraması ile diğer yandan da bazı uluslararası öğrenci değişimine daha fazla katılmak amacıyla dünya üniversitelerinden daha fazla karşılık bulmak gibi pratik nedenlerle gerçekleşmektedir. Türkiye'de üniversitelerimizin söz konusu yönelimde olduğu görülmektedir. Üniversiteler ya hâlihazırda **KAMU YÖNETİMİ** bölümlerinin adını değiştirmektedirler ya da yeni kurulan bölümleri **SİYASET BİLİMİ** ve **KAMU YÖNETİMİ** ismiyle kurmaktadır. Bugün Türkiye'de 101 Kamu Yönetimi ya da Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi isimli bölüm bulunmaktadır. Bu bölümlerden 59'sı Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi adını taşımakta; 42'si ise Kamu Yönetimi adını taşımaktadır. Yönelim ve dönüşüm, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi'ne yöneliktir. En son (2015) ÖSYS sıralamalarına bakıldığında alanımızda en yüksek puana sahip 10 bölümden 9'unun Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümleri olduğu, buna karşın ilk 10'da sadece 1 Kamu Yönetimi Bölümünün olduğu görülmektedir.

Anabilim dalları ile ilgili düzenleme, gelişen dünyaya ayak uydurmak; ülkemizde eğitim, akademik araştırma ve politika süreçlerini güncel olarak yakalamak ve buna yönelik çıktılar oluşturmak amaçlarına yöneliktir. Bu amaçla hâlihazırda 3 anabilim dalı aynı şekilde varlığını sürdürmektedir. Bununla birlikte Siyaset ve Sosyal Bilimler anabilim dalı, siyaset bilimindeki güncel gelişmeler ışığında ulusal ölçekli olduğu kadar gelişen küresel siyaset alanını da bünyesindeki eğitim ve araştırma faaliyetlerine dâhil edecek bir yaklaşımı benimseyecektir. Yönetim Bilimleri anabilim dalı, devlet ve diğer yönetsel aktörlerin de dâhil olduğu bir çerçevede, kamu yönetimi alanındaki klasik ve güncel yaklaşımların müfredata adapte edildiği bir yönelim sergileyecektir. Hukuk Bilimleri anabilim dalı devlet ve hukuk felsefesi ile yönetsel hukuk alanında uzmanlaşacaktır. Kentleşme ve Çevre Sorunları isimli anabilim dalı, Kent ve Çevre Politikası adını alarak konuyu sorun olarak değil, politika temelli algılayacak ve multidisipliner bir bakış açısına sahip olacaktır. Yeni kurulacak olan Yerel Yönetimler ve Siyaset anabilim dalı ise, dünyada ve ülkemizde giderek ön plana çıkmaya başlayan ve önem kazanan yerelliğin, yerel hizmet sunumunun ve yerel aktörlerin etkileşimine odaklanmakta ve bu alandaki bilgi ve yetişmiş eleman gibi eksiklerin giderilmesine yönelmektedir.